

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۹ خرداد ۱۴۰۲

شماره ۸۲۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ آخرین وضعیت میدان میوه و تره بار ساری ۶۰ روز پس از آغاز فعالیت رسمی ۶۰ روز از آغاز به کار رسمی میدان میوه و تره بار ساری گذشته است و هرچند، اوضاع بازار کم‌کم بر وفق مراد حجره داران می‌شود اما این مرکز همچنان نیازمند توجه مسئولان برای رفع کم‌وکاستی‌های موجود است.

★ تعهد ثبت اشتغال در ساری برای حدود ۸ هزار نفر در سال ۱۴۰۲ فرماندار مرکز مازندران گفت: تعهد ثبت اشتغال در مرکز استان در سال جاری برای ۷۸۵۲ نفر و ۲۸ دستگاه اجرایی است.

★ خدمت به مردم اولویت اصلی مدیران و کارکنان باشد مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه کربلا گفت: آرایش خدمتی مدیران و کارکنان باید بر اساس اولویت‌ها و نیازمندی‌ها در محلات شهری و روستایی باشد.

★ کناره‌گیری سیفالله‌پور از مدیرعاملی باشگاه نساجی ایزد سیفالله‌پور از مدیرعامل باشگاه نساجی با انتشار متنی در صفحه شخصی‌اش از مدیریت باشگاه نساجی کناره‌گیری کرد.

★ احداث ریل گردشگری از شرق به غرب مازندران در مرحله مطالعه سرمایه‌گذاران استاندار مازندران گفت: احداث ریل گردشگری از شرق به غرب استان در مرحله مطالعه سرمایه‌گذاران قرار دارد.



فارس مازندران



★ تصویب ۴ شهرک مسکونی در مازندران

معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی مازندران با اشاره به قول مساعد وزیر راه در ارتباط با تصویب ۴ سایت به عنوان شهرک مسکونی توسط شورای عالی شهرسازی با ۲۲۲ هکتار، گفت: از دستاوردهای سفر وزیر راه به مازندران قول مساعد وزیر در ارتباط با تصویب این شهرک‌ها است.

★ کلاهداری ۵۰ میلیاردی لوازم خانگی در اینستاگرام

معاون فرهنگی و اجتماعی استان مازندران از شناسایی و دستگیری فردی که در صفحه اینستاگرامی در غالب لوازم خانگی، ۵۰ میلیارد از شهروند گلوگایی کلاهداری کرده بود، خبر داد.

★ تقدیر مسؤلان از اقدام ارزشمند بانوی قهرمان مازندرانی

مسؤلان شهرستان قائمشهر در بدو ورود دختر قهرمان مازندرانی به شهرستان با حضور در منزلش از اقدام ارزشمند وی تقدیر کردند.

★ آغاز تغییرات در باشگاه نساجی با جدایی مدیرعامل

ایزد سیفالله‌پور، مدیر عامل باشگاه نساجی که در ماه‌های اخیر صحبت از عزل او در محافل ورزشی بود، با انتشار متنی در صفحه شخصی‌اش از مدیریت باشگاه نساجی کناره‌گیری کرد.

★ حضور تمامی حجاج مازندرانی در مدینه منوره

مدیر حج و زیارت مازندران با اشاره به اعزام تمامی حجاج مازندرانی به سفر معنوی حج تمتع، گفت: تمامی کاروان‌های اعزامی استان اکنون در مدینه منوره حضور دارند و بعد از زیارت اماکن متبرکه این شهر برای انجام اعمال و مناسک حج تمتع آماده می‌شوند.



مروارید عمان:
اربعین بعدی، پیش امام حسین!

مهار تورم، رشد تولید

کرمان

شمال

مازندران
گیلان
گلستان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سال پنجم / سه شنبه ۹۱ خرداد ۱۳۹۴
شماره ۸۱۶ / صفحه ۸ قیمت ۲۰۰۰ تومان

یادداشت کرانه به بیانه رونق کار آفرینی در دشت ناز:

لزوم ایجاد مراکز مشاوره کارآفرینی در سراسر مازندران

در یکی دو ماه اخیر «کارآفرینی» یکی از پرزده‌ها و کلیدواژه‌های پر کاربرد کشور بوده است. اصطلاحی که البته سال‌هاست در ایران و در تمام دنیا به عنوان یک پدیده نوین، سرمایه‌پذیر بوده و به توسعه بسیاری از کشورها منجر شده است. اما در کشور ما و استان مازندران توسعه است آن چنان که پیدایش موثری در توسعه و پیشرفت اقتصادی آنجا کند. چرا که توسعه استوار، ایجاد و خلق محصولات و خدمات جدید که از طریق ایجاد کارآفرینی در کشور می‌تواند همچنان از جمله ایران است. به ترستی و به اندازه کافی بهره‌بردار.

روزنامه کرمان

باخبر، شمال را می‌سازیم

مهندسی و راه‌اندازی سیستم‌های مدیریت کیفیت QMS

مهرماه - آذرماه

«خبرشمال» از مزایای روش خشک‌کاری برنج گزارش می‌دهد!

شیوه‌های برای دور زدن خشکسالی

مطالعه ۲

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

۶ هزار و ۵۰۰ تن کلزا از کشاورزان خریداری شد

مطالعه ۲

نون در خون طبیعت

تحلیل «خبرشمال» از هشدار رسمی نسبت به قاچاق سازماندهی شده چوب از جنگل‌های مازندران؛

حتی امروز که یک مقام دولتی در استان مازندران، حرف از قاچاق سازماندهی شده می‌زند نیز مدیران و مسئولان، تصمیمی به‌جا نمی‌گیرند و اقدامی روشن نمی‌کنند و به ریشه موضوع نمی‌پردازند، شاید به این دلیل که کاری از دست آنان ساخته نیست شاید هم برخی مدیران، شریک مزد و رفیق قافله هستند و از این سرفتهای سازماندهی شده سود می‌برند.

مطالعه ۲

رئیس کل دادگستری مازندران:

معاون استاندار گلستان:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان:

برخی مدیران از تخلفات غیرمجاز کاربری اراضی بی‌خبر هستند

عملیات اجرایی جایگاه سوخت فرودگاه کلاله بزودی آغاز می‌شود

نشای برنج در ۲۲ هزار هکتار از شالیزارهای استان انجام شد



با حکم صفای معاون وزیر و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، موسی پور گرجی مدیر کل بنادر و دریانوردی امیر آباد شد

دولت نسبت به قطع دست واردکننده ها و سودجویان برنج اقدام کند



فتح الله پور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران، مرهمی سازی اقتصاد منجر به افزایش بهره وری می‌شود

چاره کار بکارگیری مدیران مقتدر و توانمند است

کراته شمال گزارش می‌دهد:

جولان کارکنان منفعل در دستگاه‌های مازندران



رتبه‌بندی استاندار گلستان:

تحقق شعار سال و وظیفه همگانی است

← کانال خبر فوری ساری
۳۹,۰۹۰ subscribers

بلاغ مازندران
۲,۵۹۵ subscribers

← خبرگزاری ایرنا
۷۱,۳۹۳ subscribers

Pinned message
ن توسط خودم و بهترین پرورش دهنده های ایران خوشحال میشم تو این کا

Pinned message
فعالیت رسمی/ با تمام توان پیگیر حل مشکلات موجود هستیم

Pinned message #38
@IRNA_1313 اینفوایرنا | آمار تکان‌دهنده شهدای فرجا در دهه ۹۰ #۹۰



◆ کشف یک باند شکار و توزیع گوشت خوک در آمل

◆ مامورین یگان حفاظت محیط زیست آمل طی یک دوره اقدامات نظارتی و شناسایی نامحسوس موفق به دستگیری یک باند شکار و توزیع گوشت خوک شدند

◆ در یامداد امروز سه شنبه ۹ خرداد ۱۴۰۲ مامورین یگان حفاظت این اداره با هماهنگی رییس حوزه قضایی بخش لاریجان در منطقه بایجان یک دستگاه وانت پیکان که حامل حدود ۵۰۰ کیلوگرم گوشت خوک بوده اقدام و راننده متخلف بازداشت و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی کردید.

◆ لازم به ذکر است مجرمان این پرونده قصد داشتند این گوشتها را در سطح رستورانهای شهر تهران توزیع نمایند

▼ بلاغ گزارش می‌دهد:

○ آخرین وضعیت میدان میوه و تره بار ساری ۶۰ روز پس از آغاز فعالیت رسمی/ با تمام توان پیگیر حل مشکلات موجود هستیم

◆ ۶۰ روز از آغاز به کار رسمی میدان میوه و تره بار ساری گذشته است و هرچند، اوضاع بازار کم‌کم بر وفق مراد حجره داران می‌شود اما این مرکز همچنان نیازمند توجه مسئولان برای رفع کم‌وکاستی‌های موجود است.

<https://www.bloghnews.com/report/470955>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

کیفرخواست پرونده سوءقصد "آیت الله سلیمانی" به دادگاه کیفری ارسال شد

◆ دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران به ایرنا گفت که کیفرخواست پرونده سوء قصد آیت الله سلیمانی به دادگاه کیفری ارسال شده است.

◆ در حال حاضر این کیفرخواست به دادگاه کیفری ۱ شهرستان بابل ارسال شده است.

◆ وی در خصوص ادامه روند پیگیری قضایی این پرونده ادامه داد: در مرحله بعدی وقت رسیدگی اعلام می‌شود.

